
 

プログラム 

 
司会 NPO 法人脳死移植を推進する会 理事長 川越 一男 

 
 

◆『 ドナーファミリーの想い 』   
講  演          原澤 美智子 さん 
 
 

   
◆ 対談 
 脳死移植を推進する会顧問・ 

   コロンビア大学外科学教授    加藤 友朗 先生 
 
                  原澤 美智子 さん 
 
    

 

特定非営利活動法人 脳死移植を推進する会 
第４回 講演会 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度下記の通り『特定非営利活動法人 脳死移植を推進する会 第４回 講演会』を実施

することとなりました。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

【記】 
日時：平成２７年５月１６日（土）１１：３０～１３：３０ 

 
場所：東京国際フォーラム会議室 Ｇ４０２    

    東京都千代田区丸の内３丁目５番１号 
    TEL ０３－５２２１－９０００ 
 後援  千葉県医師会・公益財団法人 千葉ヘルス財団 



東京国際フォーラム 地図 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【ＩＲ線】  ・有楽町駅より徒歩 1 分 

・東京駅より徒歩 5 分 (京葉線東京駅と B1F 地下コンコースにて連絡) 
【地下鉄】 ・有楽町線 : 有楽町駅と B1F 地下コンコースにて連絡 

・日比谷線 : 銀座駅より徒歩 5 分/日比谷駅より徒歩 5 分 
・千代田線 : 二重橋前駅より徒歩 5 分/日比谷駅より徒歩 7 分 
・丸ノ内線 : 銀座駅より徒歩 5 分 
・銀座線 : 銀座駅より徒歩 7 分/京橋駅より徒歩 7 分 
・三田線 : 日比谷駅より徒歩 5 分 

【首都高速】 ・霞ヶ関出口から晴海通り 
・神田橋出口から日比谷通り 
・宝町出口から鍛冶橋通り 
・京橋出口から鍛冶橋通り 

 
中央通りは、土・日・祝日の午後は、歩行者天国となります。晴海通りを築地方面から車

でお越しの場合は、手前の三原橋の交差点を右折し、昭和通りを経由してください。 


